
Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Mi n. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start:  28.09.2014 09:47:26

Gruppe 1 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 3 Umfahrer Matthias  7 5:17.666 44.841 45.380 0.501
2 1 Riepl Christoph  7 5:23.929 45.590 46.275 0.628
3 2 Wölfl Michael  6 5:06.982 47.727 51.163 2.900
4 5 Schnabl Michael  6 5:14.377 47.637 52.396 4.903
5 4 Dolischka Rudolf  5 4:11.254 49.610 50.250 0.686

Rundenzeiten
# Nr. Umfahrer

Matthias 
Riepl

Christoph 
Wölfl

Michael 
Schnabl
Michael 

Dolischka
Rudolf 

          

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000           
1 45.010 45.855 55.197 52.237 50.798           
2 45.954 45.974 53.501 53.719 49.610           
3 45.295 45.937 48.837 48.142 49.826           
4 45.083 46.645 47.727 47.637 49.855           
5 45.296 45.590 49.651 51.480 51.165           
6 44.841 47.429 52.069 1:01.162             
7 46.187 46.499                 

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 Umfahrer Matthias 7 5:17.666 - - 7 5:17.666 1
2 Riepl Christoph 7 5:23.929 - - 7 5:23.929 1
3 Wölfl Michael 6 5:06.982 - - 6 5:06.982 1
4 Schnabl Michael 6 5:14.377 - - 6 5:14.377 1
5 Dolischka Rudolf 5 4:11.254 - - 5 4:11.254 1

Rekorde
 Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:44.182 (49) Umfahrer Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:17.666 Umfahrer Matthias
 Final 35 30:33.183 (17.08.2014) Knapp Otto -
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Mi n. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start:  28.09.2014 09:58:53

Gruppe 2 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 3 Linder Robert  7 5:42.376 47.236 48.910 2.016
2 1 Pichler Andreas  6 5:06.391 49.559 51.065 1.334
3 5 Brunner Engelbert  6 5:17.852 50.100 52.975 2.085
4 4 Bodner Manuel  6 5:22.039 52.537 53.673 1.194
5 2 Kristler Sandro  3 3:22.203 50.189 1:07.401 29.518

Rundenzeiten
# Nr. Linder

Robert 
Pichler

Andreas 
Brunner

Engelbert 
Bodner
Manuel 

Kristler
Sandro 

          

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000           
1 51.980 51.115 55.165 52.537 50.189           
2 47.236 49.559 50.100 52.616 50.528           
3 47.504 53.478 53.335 54.330 1:41.486           
4 47.588 50.218 51.224 55.629             
5 48.343 50.799 55.306 53.898             
6 51.639 51.222 52.722 53.029             
7 48.086                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 Umfahrer Matthias 7 5:17.666 - - 7 5:17.666 1
2 Riepl Christoph 7 5:23.929 - - 7 5:23.929 1
3 Linder Robert 7 5:42.376 - - 7 5:42.376 1
4 Pichler Andreas 6 5:06.391 - - 6 5:06.391 1
5 Wölfl Michael 6 5:06.982 - - 6 5:06.982 1
6 Schnabl Michael 6 5:14.377 - - 6 5:14.377 1
7 Brunner Engelbert 6 5:17.852 - - 6 5:17.852 1
8 Bodner Manuel 6 5:22.039 - - 6 5:22.039 1
9 Dolischka Rudolf 5 4:11.254 - - 5 4:11.254 1

10 Kristler Sandro 3 3:22.203 - - 3 3:22.203 1

Rekorde
 Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:44.182 (49) Umfahrer Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:17.666 Umfahrer Matthias
 Final 35 30:33.183 (17.08.2014) Knapp Otto -

5. Lauf zur Kärntner Meisterschaft 2014 Powered by Race Control Management  07814.7809 
Veranstalter: MBG Dellach
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Mi n. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start:  28.09.2014 10:33:03

Gruppe 1 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 3 Umfahrer Matthias  7 5:21.494 44.526 45.927 1.597
2 1 Riepl Christoph  7 5:32.301 45.264 47.471 1.880
3 5 Schnabl Michael  7 5:46.115 47.176 49.445 2.465
4 4 Dolischka Rudolf  6 5:12.425 49.612 52.070 2.643
5 2 Wölfl Michael DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. Umfahrer

Matthias 
Riepl

Christoph 
Schnabl
Michael 

Dolischka
Rudolf 

Wölfl
Michael 

          

0 00.000 00.000 00.000 00.000             
1 45.101 46.129 47.176 49.807             
2 45.444 49.602 52.602 50.711             
3 47.749 50.201 53.368 55.335             
4 44.526 45.264 48.556 55.390             
5 44.974 47.803 48.324 51.570             
6 48.653 47.390 48.045 49.612             
7 45.047 45.912 48.044               

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 Umfahrer Matthias 7 5:17.666 7 5:21.494 - 14 10:39.160 1, 2
2 Riepl Christoph 7 5:23.929 7 5:32.301 - 14 10:56.230 1, 2
3 Schnabl Michael 6 5:14.377 7 5:46.115 - 13 11:00.492 2, 1
4 Dolischka Rudolf 5 4:11.254 6 5:12.425 - 11 9:23.679 2, 1
5 Linder Robert 7 5:42.376 - - 7 5:42.376 1
6 Pichler Andreas 6 5:06.391 - - 6 5:06.391 1
7 Wölfl Michael 6 5:06.982 - - 6 5:06.982 1, 2
8 Brunner Engelbert 6 5:17.852 - - 6 5:17.852 1
9 Bodner Manuel 6 5:22.039 - - 6 5:22.039 1

10 Kristler Sandro 3 3:22.203 - - 3 3:22.203 1

Rekorde
 Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:44.182 (49) Umfahrer Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:17.666 Umfahrer Matthias
 Final 35 30:33.183 (17.08.2014) Knapp Otto -
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Veranstalter: MBG Dellach
Datum: 27.09.2014 bis 28.09.2014
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

 

28.09.2014 14:29:35 Rennleitung: Zeitnahme: Seite
1 / 1 



Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Mi n. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start:  28.09.2014 10:45:11

Gruppe 2 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 3 Linder Robert  7 5:32.813 46.518 47.544 0.711
2 2 Kristler Sandro  6 5:07.466 49.169 51.244 1.420
3 5 Brunner Engelbert  6 5:20.437 50.572 53.406 3.656
4 1 Pichler Andreas  6 5:21.430 48.137 53.571 5.322
5 4 Bodner Manuel  6 5:52.183 54.246 58.697 4.083

Rundenzeiten
# Nr. Linder

Robert 
Kristler
Sandro 

Brunner
Engelbert 

Pichler
Andreas 

Bodner
Manuel 

          

0 00.000 04.679 00.000 00.000 00.000           
1 46.518 49.849 55.234 49.865 58.462           
2 47.082 50.450 59.911 57.625 1:05.220           
3 47.354 53.052 50.572 50.698 1:00.901           
4 48.468 49.169 50.806 1:02.133 54.682           
5 48.232 50.882 50.906 52.972 54.246           
6 47.129 49.385 53.008 48.137 58.672           
7 48.030                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 Umfahrer Matthias 7 5:17.666 7 5:21.494 - 14 10:39.160 1, 2
2 Riepl Christoph 7 5:23.929 7 5:32.301 - 14 10:56.230 1, 2
3 Linder Robert 7 5:42.376 7 5:32.813 - 14 11:15.189 2, 1
4 Schnabl Michael 6 5:14.377 7 5:46.115 - 13 11:00.492 2, 1
5 Pichler Andreas 6 5:06.391 6 5:21.430 - 12 10:27.821 1, 2
6 Brunner Engelbert 6 5:17.852 6 5:20.437 - 12 10:38.289 1, 2
7 Bodner Manuel 6 5:22.039 6 5:52.183 - 12 11:14.222 1, 2
8 Dolischka Rudolf 5 4:11.254 6 5:12.425 - 11 9:23.679 2, 1
9 Kristler Sandro 3 3:22.203 6 5:07.466 - 9 8:29.669 2, 1

10 Wölfl Michael 6 5:06.982 - - 6 5:06.982 1, 2

Rekorde
 Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:44.182 (49) Umfahrer Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:17.666 Umfahrer Matthias
 Final 35 30:33.183 (17.08.2014) Knapp Otto -

5. Lauf zur Kärntner Meisterschaft 2014 Powered by Race Control Management  07814.7809 
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Mi n. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start:  28.09.2014 11:21:56

Gruppe 1 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 3 Umfahrer Matthias  7 5:18.529 44.774 45.504 0.793
2 1 Riepl Christoph  7 5:25.422 45.027 46.488 2.643
3 2 Wölfl Michael  7 5:47.846 47.764 49.692 2.737
4 4 Dolischka Rudolf  6 5:12.507 48.788 52.084 2.584
5 5 Schnabl Michael  3 5:23.957 46.905 1:47.985 1.948

Rundenzeiten
# Nr. Umfahrer

Matthias 
Riepl

Christoph 
Wölfl

Michael 
Dolischka

Rudolf 
Schnabl
Michael 

          

0 00.000 00.000 00.000 00.000 02:57.239           
1 47.210 45.437 48.331 52.885 50.798           
2 45.550 52.402 49.225 51.625 46.905           
3 44.774 46.248 47.764 49.576 49.015           
4 45.174 45.027 55.684 48.788             
5 45.303 45.170 49.724 54.339             
6 45.087 45.227 47.969 55.294             
7 45.431 45.911 49.149               

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 Umfahrer Matthias 7 5:17.666 7 5:21.494 7 5:18.529 14 10:36.195 1, 3 [2]
2 Riepl Christoph 7 5:23.929 7 5:32.301 7 5:25.422 14 10:49.351 1, 3 [2]
3 Linder Robert 7 5:42.376 7 5:32.813 - 14 11:15.189 2, 1
4 Wölfl Michael 6 5:06.982 - 7 5:47.846 13 10:54.828 3, 1 [2]
5 Schnabl Michael 6 5:14.377 7 5:46.115 3 5:23.957 13 11:00.492 2, 1 [3]
6 Dolischka Rudolf 5 4:11.254 6 5:12.425 6 5:12.507 12 10:24.932 2, 3 [1]
7 Pichler Andreas 6 5:06.391 6 5:21.430 - 12 10:27.821 1, 2
8 Brunner Engelbert 6 5:17.852 6 5:20.437 - 12 10:38.289 1, 2
9 Bodner Manuel 6 5:22.039 6 5:52.183 - 12 11:14.222 1, 2

10 Kristler Sandro 3 3:22.203 6 5:07.466 - 9 8:29.669 2, 1

Rekorde
 Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:44.182 (49) Umfahrer Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:17.666 Umfahrer Matthias
 Final 35 30:33.183 (17.08.2014) Knapp Otto -
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Mi n. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start:  28.09.2014 11:33:54

Gruppe 2 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 3 Linder Robert  6 5:04.771 47.416 50.795 4.610
2 2 Kristler Sandro  6 5:06.540 48.610 51.090 2.204
3 1 Pichler Andreas  6 5:06.711 49.026 51.118 1.513
4 5 Brunner Engelbert  6 5:09.928 50.588 51.654 0.874
5 4 Bodner Manuel  6 5:47.679 53.960 57.946 5.019

Rundenzeiten
# Nr. Linder

Robert 
Kristler
Sandro 

Pichler
Andreas 

Brunner
Engelbert 

Bodner
Manuel 

          

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000           
1 47.416 51.426 51.158 51.039 55.473           
2 55.614 51.572 51.070 51.826 55.717           
3 47.868 49.974 53.605 51.761 55.371           
4 57.734 49.959 50.289 50.588 1:07.381           
5 47.876 48.610 51.563 53.158 53.960           
6 48.263 54.999 49.026 51.556 59.777           

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 Umfahrer Matthias 7 5:17.666 7 5:21.494 7 5:18.529 14 10:36.195 1, 3 [2]
2 Riepl Christoph 7 5:23.929 7 5:32.301 7 5:25.422 14 10:49.351 1, 3 [2]
3 Linder Robert 7 5:42.376 7 5:32.813 6 5:04.771 14 11:15.189 2, 1 [3]
4 Wölfl Michael 6 5:06.982 - 7 5:47.846 13 10:54.828 3, 1 [2]
5 Schnabl Michael 6 5:14.377 7 5:46.115 3 5:23.957 13 11:00.492 2, 1 [3]
6 Pichler Andreas 6 5:06.391 6 5:21.430 6 5:06.711 12 10:13.102 1, 3 [2]
7 Kristler Sandro 3 3:22.203 6 5:07.466 6 5:06.540 12 10:14.006 3, 2 [1]
8 Dolischka Rudolf 5 4:11.254 6 5:12.425 6 5:12.507 12 10:24.932 2, 3 [1]
9 Brunner Engelbert 6 5:17.852 6 5:20.437 6 5:09.928 12 10:27.780 3, 1 [2]

10 Bodner Manuel 6 5:22.039 6 5:52.183 6 5:47.679 12 11:09.718 1, 3 [2]

Rekorde
 Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:44.182 (49) Umfahrer Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:17.666 Umfahrer Matthias
 Final 35 30:33.183 (17.08.2014) Knapp Otto -
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Klasse: 1:8 Buggy Elektro [1:8Elektro] / Rennzeit: 7 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / St art: 28.09.2014 09:30:02

Gruppe 3 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 2 Blais Anton  9 7:42.538 48.384 51.393 2.253
2 4 Forjan Mike  9 7:44.357 48.627 51.595 3.161
3 3 Zwerger Arno  8 7:04.131 50.716 53.016 1.841
4 10 Schnabl Michael  8 7:06.033 49.444 53.254 3.522
5 5 Wallner Herwig  8 7:13.267 50.258 54.158 2.799
6 1 Wutte Christian  8 7:25.464 52.793 55.683 2.762
7 8 Joeres Ben  8 7:28.879 53.806 56.109 3.531
8 7 Stuck Thomas  8 7:33.294 53.606 56.661 2.777
9 9 Wauch Oliver  8 7:34.537 53.217 56.817 4.445

10 6 Pichler Wolfgang  7 7:20.973 56.799 1:02.996 4.376

Rundenzeiten
# Nr. Blais

Anton 
Forjan
Mike 

Zwerger
Arno 

Schnabl
Michael 

Wallner
Herwig 

Wutte
Christian 

Joeres
Ben 

Stuck
Thomas 

Wauch
Oliver 

Pichler
Wolfgang 

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 50.373 57.968 55.152 50.066 56.957 54.091 1:03.541 55.347 1:00.112 59.831 
2 56.551 50.758 54.952 50.729 56.272 54.560 54.313 1:02.061 54.609 1:02.936 
3 51.738 52.224 51.542 1:00.562 52.309 54.062 53.870 54.892 53.365 56.799 
4 51.462 51.571 55.172 53.107 55.825 52.793 55.869 55.245 53.815 1:09.789 
5 48.384 48.726 51.341 54.617 57.607 53.679 53.933 53.606 53.696 1:00.443 
6 50.755 50.458 52.307 53.882 52.267 1:00.495 53.806 55.267 53.217 1:05.128 
7 52.475 48.885 52.949 53.626 51.772 56.968 54.241 58.889 1:01.146 1:06.047 
8 50.750 48.627 50.716 49.444 50.258 58.816 59.306 57.987 1:04.577   
9 50.050 55.140                 

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 Blais Anton 9 7:42.538 9 7:42.538 1
2 Forjan Mike 9 7:44.357 9 7:44.357 1
3 Zwerger Arno 8 7:04.131 8 7:04.131 1
4 Schnabl Michael 8 7:06.033 8 7:06.033 1
5 Wallner Herwig 8 7:13.267 8 7:13.267 1
6 Wutte Christian 8 7:25.464 8 7:25.464 1
7 Joeres Ben 8 7:28.879 8 7:28.879 1
8 Stuck Thomas 8 7:33.294 8 7:33.294 1
9 Wauch Oliver 8 7:34.537 8 7:34.537 1

10 Pichler Wolfgang 7 7:20.973 7 7:20.973 1

Rekorde
 Klasse 1:8Elektro Tagesrekord
 Bestzeit 00:48.384 (5) (28.09.2014) Blais Anton 00:48.384 (5) Blais Anton
 Training - -
 Vorlauf 9 07:42.538 (28.09.2014) Blais Anton 9 07:42.538 Blais Anton
 Final - -
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